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Energy افزایش روزانه 
واردات نفت چین

مهر: واردات ماه ژانویه نفت خام چین با 
۱۸درصد )یک میلیون و ۷۴۰هزار بشکه 
در روز( افزایش نسبت به ماه دسامبر۲۰۲۰ 
به میانگین روزانه ۱۱میلیون و ۱۲۰هزار 
بشکه رسید. تحلیل‌گران مؤسسه تحقیقات 
انرژی اویل‌اکس اعام کردند، پالایش نفت 
خام این کشور در ژانویه برای هشتمین ماه 
پیاپی به‌طورمیانگین بیش از ۱۴میلیون 
بشکه در روز بوده است. از زمان شیوع 
کووید۱۹ تقاضای نفت خام چین تنها عامل 
امیدوارکننده برای قیمت‌های جهانی این 
کالای راهبردی بوده است و با توجه به بهبود 
سریع اقتصادی چین این کشور به‌عنوان 
بزرگ‌ترین واردکننده نفت خام دنیا، نقش 
مهمی در بهبود قیمت نفت داشته است. 
پالایشگاه‌های مستقل چین با جذب واردات 
محموله‌های جدید سهم بزرگی درمجموع 

واردات نفت چین داشته‌اند.

  مواد پالایشگاهی با هواپیما
 به ونزوئلا ارسال شد

 ایرنا: رویترز طی گزارشی نوشت: ایران دومین 
دور مواد پالایشگاهی را از طریق هوایی به 
ونزوئ لاارسال کرد تا به راه‌اندازی پالایشگاه‌ها 
و تولید بنزین در این کشور کمک کند. ارسال 
کاتالیزور به مجتمع پالایشگاهی پاراگوانا با 
ظرفیت 956هزار بشکه در روز در غرب ونزوئ لا
پس از آن انجام شد که ایران در سال گذشته 
میلادی چندین پرواز به این منطقه انجام داد 
تا به بازگشایی پالایشگاه کاردون با ظرفیت 
310هزار بشکه در روز کمک کند و از کمبود 
شدید بنزین در این کشور عضو اوپک بکاهد.
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 سالانه ۲میلیون تن گاز مایع 
در کشور مصرف می‌شود

 ایرنا: مدیرعامل شرکت پرسی ایران گاز گفت: سالانه 
دو میلیون تن گاز مایع در کشور مصرف می‌شود 
که بخشی از آن به صورت غیرمجاز مورد استفاده 
خودروهای سواری قرارمی‌گیرد. حمیدرضا حدادی 
افزود: با افزایش قیمت بنزین وسهمیه‌بندی آن 
مصرف گازمایع در بخش خودرو به علت ثابت بودن 
قیمت آن رو به افزایش رفت و بسیاری از مسافربرها 
که معیشت آنان از این راه تأمین می‌شد، از گازمایع 
برای سوخت خودرو استفاده می‌کنند که این روند 
همچنان ادامه دارد. وی با اشاره به راه‌اندازی توزیع 
هوشمند گازمایع برای مصرف‌کنندگان واقعی 
به جز خودرو در کشور توسط شرکت ملی پخش 
فراورده‌های نفتی ایران گفت: سامانه توزیع هوشمند 
گاز مایع راه‌اندازی شده ولی به علت برخی ملاحظات 
و اینکه در فصل زمستان قرار داریم، توزیع گاز 
مایع بدون درنظرگرفتن سهمیه اختصاصی انجام 
می‌شود. حدادی، با اشاره رایزنی انجمن گاز مایع 
ایران با مسئولان وزارت نفت برای اختصاص بخشی 
از گازمایع برای مصارف خودرو در سامانه هوشمند 
سوخت اظهار داشت: هنوز این موضوع به قطعیت 
نرسیده است. مدیرعامل شرکت پرسی ایران گاز 
که بزرگ‌ترین توزیع کننده گاز مایع در کشور 
است افزود: ماهانه ۶۶.۵هزار تن سهمیه گاز مایع 
توسط این شرکت که از ادغام دو شرکت ایران‌گاز و 
پرسی‌گاز شکل گرفته است در کشور توزیع می‌شود.

 توانمندی ایران در طراحی
 توربین و ژنراتور نیروگاهی

فارس: مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی 
گفت: کشورمان علاوه بر توانایی در ساخت توربین 
و ژنراتور که مهم‌ترین بخش‌های نیروگاه برق 
است، هم‌اکنون قادر به طراحی این تجهیزات مهم 
نیز است. نمازی افزود: ساخت نیروگاه، از احداث 
نیروگاه با استفاده از قطعات خارجی آغاز شده است. 
وی ادامه‌داد: تا پیش از انقلاب نیروگاه‌ها توسط 
متخصصان خارجی ساخته، بهره‌برداری و تعمیر 
می‌شد؛ س از جنگ و اعمال تحریم‌ها، شرکت‌های 
خارجی سازنده توربین حاضر به تأمین قطعه برای 
نیروگاه‌هایی که خودشان ساخته بودند، نشدند و این 
موضوع سبب حرکت کشور به سمت داخلی‌سازی 
قطعات شد. وی اضافه‌کرد: ظرفیت نصب شده 
نیروگاهی در کشور پس از پیروزی انقلاب ۱۲برابر 
شد. وی گفت: در ابتدای پیروزی انقلاب نزدیک به 
هفت هزار مگاوات نیروگاه حرارتی در کشور نصب 
شده بود که این رقم اکنون به ۸۵هزار مگاوات 

رسیده است.

کوتاه از انرژی
خصوصی‌سازی شرکت حفاری به صلاح نیست آسیب‌ سیم‌ شبکه برق بین ایران و افغانستانصادرات گاز مایع ایران افزایش می‌یابد

شهرخبر: مدیرعامل سابق شرکت ملی حفاری شمال، درباره خصوصی‌سازی شرکت 
ملی حفاری ایران گفت: در کشور می‌بینیم که دولت‌ها، خودشان رقیب بخش خصوصی 
هستند؛ دولت خصوصی‌سازی را به نحوی انجام می‌دهد که همه پشیمان و شرکت‌هایی 
که کار می‌کنند، ورشکسته می‌شوند. کشورهایی اگر پیشرفت کردند، به این دلیل بود که 
بخش خصوصی را قوی کردند؛ هر کشوری که می‌خواهد توسعه پیدا کند، باید به بخش 
خصوصی‌اش اهمیت بدهد. هدایت‌اله خادمی ادامه داد: خصوصی‌سازی در کشور ما یعنی 

اموال دولت را که مشغول به کار است، به دست افراد نااهل بسپارند.

پارسیک: برخی تحلیل‌گران تجاری معتقدند اگر دولت »بایدن« تحریم‌های اعمال شده 
توسط دولت »ترامپ« درمورد ایران را لغو کند، تقاضای گاز مایع در آسیا به رهبری بازار 
رو به رشد چین، می‌تواند زمینه بازگشت محموله‌های گاز مایع ایران به بازارهای جهانی 
را فراهم کند. یک منابع آگاه به صنعت انرژی ایران گفت: امسال حدود شش میلیون تن 
کمبود عرضه گاز مایع در جهان خواهیم داشت؛ زیرا تقاضا در چین درحال افزایش است. 
انتظار می‌رود تقاضای گاز مایع در چین در سال۲۰۲۱ حدود ۳.۵میلیون تن در مقایسه با 

سال۲۰۲۰ افزایش یابد.

تسنیم: سخنگوی صنعت برق با اشاره به انفجارهای گمرک »اسلام‌قلعه« افغانستان گفت: 
براساس اطلاعات رسیده، بر اثر این انفجار سیم‌های برق در خاک افغانستان آسیب دیده 
است. مصطفی رجبی‌مشهدی افزود: روند صدور برق به این کشور براساس قراردادهای 
موجود پس از بازسازی شبکه‌های آسیب‌دیده، انجام خواهد شد. وی ادامه‌داد: پس از اطفای 
حریق و امکان دسترسی به شبکه، آماده هرگونه همکاری در بازسازی شبکه‌ها خواهیم بود. 
وی گفت: هم‌دردی خود را با ملت افغانستان اعلام کردیم. انفجاری در گمرک اسلام‌قلعه 
موجب آتش گرفتن تاسیسات این گمرک و جان باختن و زخمی شدن تعدادی از مردم شد.

با حضور نماينده ولی‌فقیه در استان، امام‌جمعه اصفهان و تعدادي از مسئولان استاني صورت گرفت

نسل فردا: با حضور آيت‌اله‌العظمي »طباطبايي‌نژاد« 
نماينده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه شهر اصفهان و 
تعدادي از مسئولان استاني، مراسم نمادين استخدام 
400نفر ازك اركنان شركت پالايش نفت اصفهانك ه در 
سال جاري وارد اين شركت شده‌اند، برگزار شد. دراين 
مراسمك اركنان جديدالورود شركت تعهدنامه خدمت به 
كارخود دراين شركت را به‌صورت جمعي قرائتك ردند. 
نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه اصفهان در اين 
مراسم طي كي سخنراني ضمن گرامي‌داشت دهه فجر 
دستاوردهاي انقلاب اسلامي را بسيار مطلوب توصيف 
كرد و گفت: امروز ایران اسلامی عزت دارد و تحریم‌های 
دشمن بهترین فرصت‌ها را برای ما به ارمغان آورده 
است؛ به‌طوری‌که پالایشگاه‌های پیشرفته‌ای درك شور 
داريم. آیت‌اله سیدیوسف طباطبایی‌نژاد، با اشاره به 
اينكه هر دستاوردی با سختی به دست می‌آید افزود: 
خصومت‌های دشمن، ایران را قوی‌تر کرده و سبب شده 
امورات خود را بهتر پیش ببریم؛ بنابراین باید روزبه‌روز 
قوی‌تر شویم. طباطبایی‌نژاد خاطرنشان کرد: امام راحل 

فرمودند انقلاب ما نوری است که تشعشع آن جهان 
را می‌گیرد. امروز با تمام مشکلاتی که از اول انقلاب 
داشتیم، یک‌قدم هم در پیشرفت کشور عقب نرفته‌ایم 
جنگ و تحریم دشمنان نتوانست ایران را از پا دربیاورد.

امام‌جمعه اصفهان خطاب به نيروهاي تازه‌نفس 
شركت پالايش نفت اصفهان نيز گفت: شما جوانان 
تازه استخدام‌شده باید تلاش کنید تا ایران کاملًا در 
فرآورده‌های نفتی بی‌نیاز شود و از کارشکنی‌های دشمن 
ترسی در دل خود راه ندهید؛ همان‌گونه که امام راحل از 

دشمن ترسی به خود راه نمی‌داد.
نخستين شركت پالايشي که به دست 

متخصصان داخلي راه‌اندازی شد
مديرعامل شركت پالايش نفت اصفهان نيز ضمن 
خوشامدگويي به ميهمانان به شمه‌ای از فعالیت‌های اين 
شركت پرداخت و گفت: اين شركت نخستين شركت 
پالايشي استك ه پس از پیروزی انقلاب اسلامي و در 
دهه فجر1358 به دست متخصصان داخلي راه‌اندازی 
شد. ظرفيت اسمي آن 200/000 بشكه نفت خام در 

روز بود. اين شركت در همان زمان به خاطر به‌روز بودن 
تجهيزاتش به پالايشگاه طيلاي ملقب شد. در حال 
حاضر حدود 375هزار بشكه نفت خام در اين شركت 
فراورش و تبديل به محصولات موردنیازك شور همچون 
بنزين، گازوئيل و... می‌شود. اين شركت دومين شركت 
پالايشي ازنظر دريافت خورا كو اولين شركت ازنظر 
تنوع توليد است. »مرتضي ابراهيمي« اظهارداشت: 
درراستاي مقابله با انحصارطلبی و تحريم‌زدايي دشمنان 
ايران اسلامي و حركت در جهت خودكفايي، 80درصد 
تجهيزات پالايشگاه اصفهان بومی‌شده است. مدیرعامل 
شركت پالايش نفت اصفهان افزود: اين شركت در جهت 
اجراي مسئولیت‌های اجتماعي صدها ميليارد هزينه 
كرده؛ نیزك مک‌ به اجراي پروژه‌های عمراني استان 
اصفهان اعم از اصفهان، شاهین‌شهر، خمینی‌شهر 
اداره‌های بهزيستي استان،ك م كبه آزادي زندانيان 
جرائم غيرعمد آزادي زندانيان)اصفهان(،ك م كبه 
هم‌وطنان سیل‌زده سال‌های گذشته، بازسازی مدرسه 
در مناطق زلزله‌زده،ك م كبه فرهنگيان، دانش‌آموزان 

مستمند و... همچنین از سال گذشته با توجه به 
شيوع ويروس کرونا درك نار توزيع ماســ كو مواد 
ضدعفونی‌کننده در بیمارستان‌ها و مراكز درماني، 9 
ميليارد تومان به شهرداري و دانشگاه علوم پزشكي 
اصفهانك م كماليك رده و بيش از 300هزار ليتر ماده 
ضدعفونی‌کننده توليد و به سازمان‌ها وادارات متقاضي 
اصفهان و... ارسالك رده است. ابراهيمي به اشتغال‌زایی 
در شركت پالايش نفت اصفهان پرداخت و اظهار داشت: 
در راستاي انجام مسئولیت‌های اجتماعي و استخدام 
نيرويك ار، اولويت اين شركت همواره جذب نيروهاي 
بومي استان اصفهان بوده است. ازآنجا‌که مهم‌ترین 
سرمايه یک شرکت، منابع انسانی آن است و توجه ویژه 
به آن نوعی سرمایه‌گذاری بلندمدت برای آینده شرکت 
محسوب می‌شود، اين شرکت فرآيند جذب نيروي خود 
را به‌صورت علمی، نظام‌مند و بر پايه شایستگی و باهدف 
تناسب بیشتر شغل و شاغل طراحی کرده است. در 
سال جاري 400نفر در بخش‌های مختلف عملياتي و 

بهره‌برداری و... مشغول بهك ار می‌شوند.

استخدام نمادين 400 نفر از كاركنان شركت پالايش نفت اصفهان

                           آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
هتل پارسیان سوئیت اصفهان  وابسته به شرکت هتل های بین المللی پارسیان

هزینه دریافت اسناد مبلغ 1.000،000  ریال می باشد.

در نظر دارد نسبت به مزایده فروش اقلام ضایعاتی به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید.  از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت بازدید و اخذ 
فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ 99/11/27 تا مورخ 99/12/04 در ساعات  9 الی 15 ) باستثنای ایام تعطیل( به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

آدرس اصفهان : ابتدای بلوار آیینه مقابل سی و سه پل امور مالی/اداری هتل پارسیان سوئیت تلفن 031-36674311-5 
آدرس تهران: بزرگراه یادگار امام ، خروجی چمران جنوب، ضلع جنوبی هتل پارسیان اوین ، مجموعه سبز، دفتر کمیسیون معاملات شرکت 

هتل های پارسیان- تلفن: 021-22344395
تاریخ بازگشایی پاکات : متقاضیان اقلام ضایعاتی صبح روز چهارشنبه ساعت 8:30 مورخ 06 /99/12 می باشد. 

 * ضمناً متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.pih.ir و www.ptrco.ir و 
 www.parsiansuitehotel.com  مراجعه فرمایند.

آگهی فراخوان مزایده عمومی ملک 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان در نظر دارد ملک با مشخصات ذیل را با جزییات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 2099003356000001 به فروش برساند. متقاضیان می توانند همه روز از 
تاریخ 1399/11/20 لغایت 1399/12/03 جهت دریافت مدارک شرکت در مزایده اقدام نمایند. شرکت کنندگان در مزایده می توانند 
اطلاعات کامل مزایده را از طریق سایت www.setadiran.ir به صورت رایگان دریافت نمایند، یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با آقای 

جدیدی با شماره 03137861610 تماس حاصل نمایند. 
قیمت پایه کارشناسی: 

براساس ارزیابی کارشناسان رسمی دادگستری، مبلغ پایه فروش ملک مذکور به مبلغ 166.624.000.000 ریال )یکصد و شصت و شش 
میلیارد و ششصد و بیست و چهار میلیون ریال( قیمت گذاری شده است. 

آدرس محل ملکمبلغ تضمین شرکت در مزایده موضوع مزایده عمومی

ملک با پلاک ثبتی 4050 فرعی از 15177 اصلی 
واقع در بخش 5  اصفهان از املاک مازاد اداره کل  

امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان
6.033.000.000

اصفهان، خیابان فلاطوری شرقی، حد 
فاصل چهار راه آل محمد و آل یاسین، مقابل 
خیابان یکتا، جنب تاکسی سرویس بانوان

زمان بازگشایی پاکات مهلت تحویل فیزیکی اسنادزمان دریافت اسناد از طریق سامانه

تا ساعت 13 روز یکشنبه از 1399/11/20 لغایت 1399/12/03
 1399/12/03

روز دوشنبه ساعت 9 صبح مورخ 
1399/12/04
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آگهی دعوت   مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 56372 و شناسه ملی 14005920406
بدینوسیله از  کلیه صاحبان سهام شرکت بین المللی نوین تراشه ویرا پارسیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 56372 و شناسه ملی 
14005920406 دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده به تاریخ 1399/12/09 که در ساعت 8 صبح در 
محل اصفهان، خیابان شریف واقفی، سه راه ملک، نبش کوچه 12 ، ساختمان گوهر، کدپستی 8154618793 تشکیل  می گردد  حضور 

به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 8 صبح :  

1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1398/12/29
2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص صورت های مالی سال منتهی به 1398/12/29

3- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب صورت های مالی سال منتهی به 1398/12/29
4- تعیین حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1399/12/30

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای  درج آگهی های شرکت در سال مالی منتهی به 1399/12/30 
هیئت مدیره 6- سایر موارد 

آگهي  دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تعمیرات نیروی برق اصفهان )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 12521 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که روز 
شنبه مورخ 99/12/9 از ساعت 9 الی 11 در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان، 

انتهای بلوار کشاورز، قبل از اتوبان ذوب آهن برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
2- تصمیم گیری در مورد سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
انجمن تخصصی صنایع همگن شیمیایی و سلولزی استان اصفهان 

به شماره ثبت 1167 و شناسه 10260171111

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
موسسه انجمن تخصصی صنایع همگن  ماشین ساز و ساخت  تجهیزات استان اصفهان 

 به شماره ثبت 998 و شناسه 10260160325

انجمن صنایع همگن شیمیایی و سلولزی استان اصفهان 

موسسه انجمن صنایع همگن ماشین ساز و ساخت تجهیزات استان اصفهان 

بدینوسیله  به اطلاع کلیه اعضای محترم انجمن فوق الذکر می رساند که مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده )نوبت اول( راس 
ساعت 9:30 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/12/18 در سالن اجتماعات خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان واقع در اصفهان، بخش 
مرکزی، شهر اصفهان، محله حمزه اصفهانی، کوچه شهید مرتضوی، خیابان هشت بهشت شرقی، مجتمع اداری بهشت 196، طبقه 5،   

تشکیل می گردد، خواهشمند است در ساعت مقرر  حضور به هم رسانید. 
1-  گزارش هیئت مدیره  دستور جلسه:   

2- گزارش بازرس و بررسی و تصویب صورت های مالی سال 98   
3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره    

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل    
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن    

6- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی باشد.   

بدینوسیله  به اطلاع کلیه اعضای محترم انجمن فوق الذکر می رساند که مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده )نوبت اول( راس 
ساعت 9:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1399/12/19 در سالن اجتماعات خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان واقع در اصفهان، بخش 
مرکزی، شهر اصفهان، محله حمزه اصفهانی، کوچه شهید مرتضوی، خیابان هشت بهشت شرقی، مجتمع اداری بهشت 196، طبقه 5،   تشکیل 

می گردد، خواهشمند است در ساعت مقرر  حضور به هم رسانید. 
1-  گزارش هیئت مدیره  دستور جلسه:   

2- گزارش بازرس و بررسی و تصویب صورت های مالی سال 98   
3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره    

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل    
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن    

6- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی باشد.   


